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Leder:    Arne Kuraas 

Nestleder:   Frode Bekkos 

Ungdomsleder:  Kristoffer Sandnes Kojedal 

Kasserer:   Ingvar E. Estenstad 

Sekretær:   Karl Ole Knutsen 

   

 

1.vara:   Bjørn Dahl 

2.vara:   Martin Grådal 
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3. Årsberetning 

a: Skytterlaget 

2019 har i det store og hele vært et ordinært driftsår for skytterlaget. Ingen vesentlige 

aktiviteter ut over normalt. Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter, samt ett 

felles styremøte med Glåmos og Brekken/Aursund Skytterlag om sammenslåing. 

Røros skytterlag står i skrivende stund registrert med 209 medlemmer.  

 

Arrangementer: 

Allerede midten av oktober 2018 var vi i gang med organiserte innendørstreninger en 

dag i uken. Dette har foregått i kjelleren på Glåmos samfunnshus. I tillegg til den 

organiserte dagen i uken, onsdag, har det også vært trent på egenhånd, og mandager 

ble etter hvert også en mer eller mindre fast dag etter ønske fra en ivrig ungdomsgjeng. 

Det har vært et godt samarbeid mellom Glåmos, Brekken/Aursund og Røros skytterlag 

om arrangering av treningsskyting 15m.  

 

Det har tradisjon tro vært arrangert treningsfelt på Lergruva og i Brekken i perioden 

januar-mars. Som vanlig, har treningsfelten gått på omgang mellom Glåmos, Røros og 

Brekken/Aursund.  

 

Som vanlig har også «jegergruppa» hatt faste jaktfeltskytinger med oppstart allerede 

første søndag i januar. Jaktfelt har tradisjon tro foregått de første helgene etter nyttår. 

Det ser ut til at dette er et populært tiltak for «skytehungrige» jegere, med godt over 40 

deltakere på meste! Det har i år vært arrangert 9-10 oppskytinger/treningskvelder for 

storviltprøve. På tross av det, har vi fått en del henvendelser om vi ikke har kunnet 

ordne på andre dager enn oppsatt. Dette vil bli vurdert for sesongen 2020.  

 

Av stevner i 2019 har vi arrangert de årlige stevnene Rørosstevnet («Fjellmaraton i 

feltskyting») og Sommerstevnet bane og felt. I tillegg til interne skytinger. Det bør 

nevnes at i 2019 ble «Røros-Oslaga» arrangert for siste gang, da oppslutningen om 

dette stevnet har vært dalende i mange år, og at det i enighet med øvrige lag ble 

besluttet å avslutte i 2019. Det var 14 skyttere på dette siste stevnet.  

 

Rørosstevnet felt ble i år arrangert 7. april med relativt beskjeden deltakelse. 105 

skyttere tok i år turen. I klasse 2-5,V55 og EJ, ble det for første gang en vinner fra 

klassen Eldre Junior. Hans Øie Bævre, Bæverdalen Skytterlag vant stevnet med 36/22. 

Hans Iver ble beste rørosing med 36/17. 

 

Sommerstevnet felt ble avholdt med 108 skyttere. Et helt ok antall skyttere med tanke 

på at Landsskytterstevnet var i Evje. Trolig var dette årets varmeste dag. Beste 

Rørosing i kl. 2-5, V55, EJ ble Frode Finstad med 28/18. Samme dag ble også 
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Rørosstevnet Bane unnagjort med hele 139 skyttere. Vinner kl 3-5 ble Dag Lien, 

Løiten Skytterlag med 345. Bestemann fra eget lag ble Erland Haugen med 342. 

 

Like sikkert som at det smeller på nyttårsaften, er det at det smeller fra jegerskytterne i 

januar. (mer fra jegergruppa - vedlegg) 

 

 

Dugnader: 

Skytterlaget har som vanlig hatt en del dugnader i forbindelse med oppsetting av 

vegger til diverse arrangementer. Her er det Martnas-dugnaden som er den største, 

men vi har også hatt en del mindre oppdrag. Vi er svært takknemlig til dere som stiller 

opp på dette og sikrer laget kroner i kassen.  

 

Mange har også vært engasjert i forbindelse med skytingene vi har arrangert. Dette 

krever en innsatts av mye mannskaper, spesielt på feltstevnene.  

 

 

Resultater: 

 

Samlagsstevnet 15m.:  

Hans Runar Kojedal kom på andre plass med 346, to poeng bak Roger Nilsen. 349 (!) 

var han fire poeng foran nummer to, Roger Nilsen. Færre deltakere fra Røros dette 

året, kun 3 seniorskyttere, og ingen rekrutter.  

 

 

LDKS felt: 

Etter en krevende feltrunde var det kun fire skyttere med 30 treff etter innledende 

skyting. Røros hadde to av de! Hans Runar S. Kojedal var best av alle med 30/20, og 

Hans Iver Kojedal var nummer fire med 30/13. Nummer åtte var Kristoffer S. Kojedal 

med 29/18. Disse tre stilte også på lag for Røros skytterlag i lagskyting - og vant!! I 

tillegg var de, sammen med Roger Nilsen fra Tynset, tatt ut til Nord-Østerdals lag i 

samlagsskyting. Der ble det også seier!!! I finalen ble det dessverre ikke full klaff for 

noen av de, men Hans Iver vant mesterskapet i kl V55 og endte på en 6. plass totalt. 

Oppsummering Samlagsstevnet felt: 

En særdeles luftig og frisk opplevelse, men likevel ble det prestert mye god skyting av 

våre skyttere. Dette til tross for at været ga oss null sikt på et par hold, så flere ble 

sittende igjen med skudd i magasinet. 

Frode Bekkos ble mester i klasse 2, og Oliver Engzelius fikk ungdomsmedalje i klasse 

junior. Hedi Sofie Rynning vant hovedskytingen i klasse rekrutt, etter veldig fin 

gjennomføring med kaliber 22. i vinden. Vi fikk også vinneren i klasse V55, som 
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forøvrig også ble nr 3 totalt i mesterskapet på grovfelten. Morten Randen skjøt seg til 

samlagsmedaljen i felt. 

Og til slutt tok vi sølv i lagskytinga på grovfelten, der laget bestod av tre blad Kojedal. 

 

Landsskytterstevnet 2019 ble avholdt i Evje, en times kjøring nord for Kristiansand. Et 

flott arrangement med gode sportslige resultater, flott sosialt opplegg og 

sommervarme! Flere av våre skyttere gjorde det svært bra. Spesielt må nevnes Hans 

Iver og Hans Runar Kojedal, som begge hadde 30 treff i felten, og kom til Kongelaget 

i Feltskyting. Nytt av året var eget Kongelag i felt, med de 15 beste uansett klasse 

(grovfelt) var kvalifisert.  finale. Hans Iver toppet også innledende baneskyting med 

247, og skive 3 i finalen!  Finalene ble litt for tøffe for begge, og dessverre ingen pall-

plassering. Uansett gode prestasjoner! Erland var så nært et Kongelag man kan komme 

uten å få bli med. 245 poeng holdt til en 16. plass på innledende skyting! Kristoffer 

Kojedal gjorde det svært bra i Militært NM under LS. 6.plass på 200m bane, 28 treff 

på felt, og ikke minst vinner i lagskyting for HV12!  

  

Samlagsstevnet 2019 avsluttet for de fleste av våre skyttere årets bane-sesong. Det ble 

klasseseier for rørosinger både i klasse rekrutt og V55! Heidi-Sofie Sandnes Rynning 

vant klasse rekrutt, og Hans Iver Kojedal vant klasse V55. I mesterskapet for senior 

knep såvidt Roger Nilsen, Tynset seieren foran Martin Strypet fra Alvdal. 

Tredjeplassen sikra Hans Runar Kojedal seg etter stødig omgangsskyting. Artig var 

det også at på lagskytinga for senior kom vårt 1. lag på en solid 2. plass. Laget bestod 

av Milda Marina Haugen, Åshild S. Flatla og Hans Runar Kojedal. Ekstra stas å 

registrere at vi stilte med 2 seniorlag, og 1 rektrutt/juniorlag i samlagsstevnet. Det er 

nok mange år siden.  

 

 

Sosiale medier: 

For de som er på Facebook og/eller Instagram, anbefaler vi at dere deler og liker 

sidene og innleggene våre. På Facebook deler vi informasjon og bilder fra noe av det 

som skjer i laget, samt at vi sender ut påminnelser om det som skal skje. I tillegg 

linker vi til fagstoff og nyheter fra vår egen hjemmeside og andre steder på nett. På 

Instagram deler vi noen bilder fra det som skjer. Dette er en enkel måte å nå ut til mye 

folk. På Facebook har vi nå 613 følgere, og på Instagram har vi 235 følgere. 

 

 

Andre saker: 

Vi har i 2019 hatt inspeksjon fra samlaget på banen. 100/200m banen er nå regodkjent. 

I tillegg er elgbanen også nå godkjent fra politiet. Kanskje kan vi oppfordre 

jegergruppa til å arrangere åpne stevner på elgbanen? 
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Det var med stor sorg vi mottok beskjed om at vår trofaste dugnadshjelper og 

kaffekoker på martnasdugnaden, Rune Vintervold, gikk bort i august 2019. Vi lyser 

fred over hans minne.  

a: Ungdomsgruppa 

Se egen rapport fra ungdomsgruppa.  

 

a: Jegergruppa  

Gruppa har i 2019 bestått av Helge Sundberg, Arne Dahlen, Karl Ole Knutsen, Trond 

Ivar Valseth. 

Aktiviteten har gjennom året ligget omtrent på samme nivå som tidligere år, og vi har 

kjørt de samme skytingene som tidligere. 

Vinterskytingene ble som vanlig kjørt de fire første søndagene på nyåret. Deltagelsen 

har vært omtrent som tidligere år, fra 36 til 44. Hovedsakelig har det vært fra eget lag, 

men Brekken/Aursund, Glåmos, Hessdalen, Haltdalen, Dalsbygda, Vingelen og 

Tynset har også vært representert. Kanskje kan en si at det er vanskelig å få frem de 

jegerne som trenger skytetrening mest. Det hadde vært ønskelig at flere avviklet sine 

treningsskudd her i stedet for på banen sammen med storviltprøven. 

Lagsmesterkapet i jaktfelt ble kjørt onsdag 24/4 2019. Det deltok 19 skyttere, men det 

er opplagt plass til flere. Lars Krogh ble lagsmester i sporter, mens Børre Holm vant 

jegerklassen 

Skytinga mellom elgjaktlagene ble avviklet lørdag 28/4 2019. Her deltok 36 skyttere, 

noe som er en liten nedgang fra forrige år. Valsethlia, med Børre Holm, Tor Petter 

Kjelsberg og Kasper Langen, skaffet seg napp i den nyoppsatte vandrepokalen, 419 p. 

Denne skytinga er først og fremst ment for den jevne jeger og er ikke spesielt 

tilrettelagt for prikkskytterne. Men som på vinterskytingene er det vanskelig å få frem 

de jegerne som trenger det mest. 

Elgcupen over tre mandagskvelder på forsommeren ble i år en bitte liten suksess. I alt 

deltok 20 forskjellige skyttere, og vinner ble Lars Krogh med 294 p foran Einar 

Sjøvold med 285 p. Her utgjorde brekkingene en betydelig del av skytterne 

Storviltprøven ble avviklet over 8 onsdagskvelder og en lørdag. Inntektene herfra 

utgjorde 19750,- kr i startkontingent pluss litt for ammunisjonssalg. Her mener vi å ha 

fått gjennomføringen inn i en god form, men vi skal skjerpe rutinene på noen punkter 

for å ha enda bedre kontroll på betaling, bestått prøve og kartotekføring. Av og til 

opplever vi at det kommer jeger som ønsker å skyte opp utenfor de fastsatte kvelder. 
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Mer eller mindre tilfeldige kontrollører kapres for å være med på gjennomføringen. 

Dette er etter gruppas mening uryddig og uakseptabelt, og en ber om at 

lagsmedlemmer ikke lar seg friste til slike kontrolloppgaver. For å øke interessen for 

skyting på elgbanen vil vi prøve å holde den alminnelig åpen på de kveldene det er 

storviltprøver. Dette uten sterk organisering. 

Lagsmesterskap elgbane som ble avviklet 19/8 2019 samlet 7 skyttere. Lars Krog ble 

suveren lagsmester med en nærmest perfekt gjennomføring. 100/17 

For jegergruppa 

Helge Sundberg 

 

4. Regnskap: 

Regnskap 2019 vedlagt 

 

 

 

5. Innkommende saker:  

 

5.a:  Sammenslåing av Glåmos og Røros Skytterlag: 

I medlemsmøte 27.juni ble det avholdt medlemmsmøte i Røros Skytterlag med tema 

sammenslåing av Glåmos Skytterlag. Det ble i medlemsmøtet gjennomgått bl.a. 

økonomi i Glåmos Skytterlag, samt fordeler og mulig ulemper med sammenslåing. 

Det vises for øvrig til eget skriv fra Skytterkontoret om prosess ved sammenslåing av 

skytterlag. Sammenslåing av skytterlag krever 2/3 flertall av stemmeberettigede 

medlemmer, samt skytterbokas 1.600 Standarlover for skytterlag.  

Her nevnes spesielt siste avsnitt: Gjenopptakelse eller sammenslåing av skytterlag, 

samt navneendring, må behandles av vedkommende skyttersamlag og godkjennes av 

Norges Skytterstyre.  

Forslag til vedtak: Røros Skytterlag vedtar sammenslåing med Glåmos Skytterlag 

med følgende vilkår: Navnet på det nye skytterlaget skal være Røros Skytterlag. 

Begge lags aktiva og passiva inngår i det nye skytterlaget. Styret i Røros Skytterlags 

utpekes som representanter inn i nytt interimstyre med ansvar for å følge opp videre 

prosess for sammenslåing.  

 

5.b:  Ungdomsledervervet.  
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Fra valgkomiteen har det kommet inn sak om ungdomsledervervet. I følge DFS’ lover 

(§ 6-10) Skal skytterlaget ha et ungdomsutvalg. Ungdomsutvalget velges for to år om 

gangen. Blant utvalgets medlemmer velges leder for ett år. Lederen i ungdomsutvalget 

inngår som fast medlem i lagets styre. Kommentar: Det er obligatorisk for alle 

skytterlag å ha et ungdomsutvalg. Dette understreker betydningen av å arbeide 

målrettet med rekruttering som en av de viktigste oppgavene. Nærmere regler om 

ungdom-sutvalg er gitt i skytterboka punkt 17.140. Det anses også som en prioritert 

oppgave å ha feltutvalg, evt. feltkontakt, jfr. Skytterboka punkt 18.130 hvor det er 

utarbeidet instruks. For øvrig er det opp til skytterla-gene om de ønsker å vedtektsfeste 

at de skal ha flere utvalg til å ta seg av andre arbeidsoppgaver, som for eksempel hus- 

og banestyre m.v 

DFS’ lover og regler sier ingen ting om minimumsaktivitet knyttet til ungdomsarbeid. 

Det er derfor opp ungdomsutvalget i samarbeid med styret å finne et passe nivå på 

ungdomsaktiviteten.  

 

 

6. Premieutdeling: 

 

7: Valg: 

Valgkomiteens instilling vedlagt 

Takk for 2019, og lykke til med 2020!! 

Valgkomite overtar  

 

 

 

Vi er svært glade og takknemlige for at Kjellmark AS ønsker å støtte oss i skyttersporten! 


